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（単位：千円）

2,585,424

実績

2020年8月期
第３四半期

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に帰属する
四半期純利益

2,360,386

実績

2,352,994

計画

100.3％

－

達成率増減率

△8.7%

－

－

2021年8月期
第３四半期

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により売上高は前年を下回るも営業利益・
経常利益・親会社株主に帰属する四半期純利益は前年を上回る。

１．2021年8月期 第３四半期サマリー

－

－

－

△105,530

△107,963

△92,583

△97,910

△96,462

△79,006

△161,912

△154,107

△137,106
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２．2021年8月期 第３四半期事業別売上高

事 業 名
2020年8月期
第３四半期

2021年8月期
第３四半期

対前年同期
増減額

対前年同期

増減率

新 聞 等 発 行 1,260,874 1,074,408 △186,466 △14.8％

折 込 チ ラ シ 配 布 978,567 940,716 △37,850 △3.9％

販売促進総合支援 209,975 192,006 △17,969 △8.6％

そ の 他 136,006 153,255 17,248 12.7％

合 計 2,585,424 2,360,386 △225,037 △8.7％

（単位：千円）

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受けてその他事業を
除く事業が大きく前年を下回る


